様式第1号(第4条関係)
地区集会所整備事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　岩出市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　 申請者　区・自治会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 区長・自治会長名　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年度において、集会所の整備を行うため補助金の交付を受けたいので、岩出市地区集会所整備事業補助規則第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　補助事業等の目的及び内容

２　集会所整備事業計画書

３　交付申請額

様式第2号(第4条関係)
集会所整備事業計画書

	事　業　名

	事　業　場　所

	事　業　主　体
代　表　者
	住　所

	氏　名

	内　容
	新築工事　・　増築工事　・　改築工事

	構　　造

	地上高さ
	ｍ

	敷地面積
	㎡

	建築面積
	㎡

	延床面積
	㎡

	 修繕工事

	 附帯工事

	敷　地　の
所　有　者
	住　所

	氏　名

	設　計　者
	住　所

	氏　名

	工　事　施　工
予　定　者
	住　所

	氏　名

	着手予定年月日
	　　　　 　　　　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　　　 　　　　　年　　月　　日

	添　付　書　類
	位置図・配置図・各階平面図・立面図・設計書
確認通知書の写し又はこれにかわる書類
工事請負契約書又は見積書

	備　　考

様式第4号(第6条関係)
地区集会所整備事業計画変更・廃止・中止届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　岩出市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　区・自治会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長・自治会長名　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付け岩総務第　　　　　号で補助金の交付の決定を受けた　　　　　　　　　　について、岩出市地区集会所整備事業補助規則第６条の規定により、下記のとおり届出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　計画変更･廃止･中止の内容

２　計画変更･廃止･中止の理由

様式第5号(第7条関係)
工　事　着　手　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

　岩出市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　区・自治会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長・自治会長名　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり工事に着手しましたので、岩出市地区集会所整備事業補助規則第７条の規定に基づいて提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　事業名
２　事業場所　　　　　岩出市　　　　　　　　　　番地
３　着手年月日　　　　令和　　年　　月　　日
４　工事施工業者名　　住所
　　　　　　　　　　　氏名

５　添付資料　　　　　・補助金交付決定通知書の写し
　　　　　　　　　　　・工事請負契約書の写し
様式第6号(第7条関係)
工　事　完　了　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　令和　　年　　月　　日

　岩出市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　区・自治会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長・自治会長名　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり工事が完了しましたので、岩出市地区集会所整備事業補助規則第７条の規定に基づいて提出いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　事業名
２　事業場所　　　岩出市　　　　　　　番地
３　着手年月日　　令和　　年　　月　　日
４　添付資料　　　・工事完了までの経過写真（工種別）
　　　　　　　　　・支払明細書（請求書）の写し
様式第7号（第7条関係）
地区集会所整備事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　岩出市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　区・自治会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長・自治会長名　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付け岩総務第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた　　　　　　　　　　　　が完了しましたので、岩出市地区集会所整備事業補助規則第７条の規定により、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　補助金の交付決定額

２　補助事業の実施期間
様式第9号(第8条関係)
補　助　金　交　付　請　求　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

　岩出市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　区・自治会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長・自治会長名　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付け岩総務第　　　　　号で額の確定のあった地区集会所整備事業補助金について、下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　事業名
２　請求額
補助金の振込先口座の報告について
　　金融機関名・口座名義人・預金種別・口座番号をご記入下さい。

記
	①金融機関名
	銀行
金庫　　　　　　　　　本店
組合　　　　　　　　　支店
農協

	②口座名義人
	フリガナ

	③預金種別
（該当に○をつける）
	１．普通　　　２．当座　　　３．その他

	④口座番号

岩出市地区集会所整備事業補助金の振込先口座について、上記のとおり報告します。

令和　　年　　月　　日

区・自治会名

   区・自治会長名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

岩出市長　　殿